
ZARZĄDZENIE Nr 1256/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 31 maja 2023 r.

w sprawie powołania Łódzkiej Rady Działalności Pożytku Publicznego.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz uchwały Nr IX/318/19 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia

8 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia „Trybu powoływania członków oraz sposobu organizacji

i trybu działania Łódzkiej Rady Działalności Pożytku Publicznego” (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego poz. 3174)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Łódzką Radę Działalności Pożytku Publicznego, zwaną dalej Radą,
w składzie:

1) Przewodniczący – Monika Dolik

główny specjalista w Zespole ds. Przeciwdziałania 

Wykluczeniu Społecznemu w Biurze Aktywności 
Miejskiej w Departamencie Strategii i Rozwoju Urzędu 

Miasta Łodzi; Pełnomocnik Prezydenta Miasta Łodzi
ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi;

2-20) Członkowie: – Małgorzata Bartosiak-Sikorzyńska
radna Rady Miejskiej w Łodzi;

– Karolina Kępka
radna Rady Miejskiej w Łodzi;

– Agnieszka Wieteska

radna Rady Miejskiej w Łodzi;

– Wioletta Gawrońska
przedstawicielka organizacji pozarządowej - Centrum 

Promocji i Rozwoju Inicjatyw Obywatelskich „OPUS”;

– Magdalena Kijańska
przedstawicielka organizacji pozarządowej - Fundacji 

KTOŚ;

– Sylwia Kowalska

przedstawicielka organizacji pozarządowej - Fundacji 

Autism Team;

– Ida Mickiewicz-Florczak

przedstawicielka organizacji pozarządowej - 

Stowarzyszenia Fabryka Równości;

– Monika Mularska-Kucharek

przedstawicielka organizacji pozarządowej - Łódzkiej 
Akademii Kobiecości;

– Marcin Podgórski

przedstawiciel organizacji pozarządowej - Polskiego 

Towarzystwa Ekonomicznego Oddział w Łodzi;



– Aleksandra Podkońska
przedstawicielka organizacji pozarządowej - Fundacji 

Idee Społeczne FIDEES;

– Stanisław Roszczyk

przedstawiciel organizacji pozarządowej - Fundacji 

DOBROdzieje Się;

– Damian Szymański
przedstawiciel organizacji pozarządowej - Fundacji „Dom 

w Łodzi”;

– Andrzej Wiśniewski
przedstawiciel organizacji pozarządowej - Stowarzyszenia 

Samopomocowego „ABAKUS”;

– Łukasz Jankowski

inspektor w Oddziale Kultury Fizycznej w Wydziale 

Sportu w Departamencie Rewitalizacji i Sportu Urzędu 

Miasta Łodzi; przedstawiciel Prezydenta Miasta Łodzi;

– Katarzyna Jarosińska
inspektor w Oddziale ds. Polityki Senioralnej w Wydziale 

Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie Zdrowia

i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Łodzi; 
przedstawicielka Prezydenta Miasta Łodzi;

– Marlena Mazerant

zastępca dyrektora w Miejskim Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Łodzi ds. programów społecznych i osób

z niepełnosprawnościami; przedstawicielka Prezydenta 

Miasta Łodzi;

– Marcin Pawlak

p.o. zastępcy dyrektora w Biurze Rewitalizacji

i Mieszkalnictwa w Departamencie Rewitalizacji i Sportu 

Urzędu Miasta Łodzi; przedstawiciel Prezydenta Miasta 

Łodzi;

– Artur Skórzak

kierownik Oddziału ds. Organizacji Pozarządowych
i Wolontariatu w Biurze Aktywności Miejskiej

w Departamencie Strategii i Rozwoju Urzędu Miasta 

Łodzi; przedstawiciel Prezydenta Miasta Łodzi;

– Szymon Stankiewicz

inspektor w Zespole ds. Mecenatu Kultury w Wydziale 

Kultury w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury 

Urzędu Miasta Łodzi; przedstawiciel Prezydenta Miasta 

Łodzi.

§ 2. Obsługę administracyjno-organizacyjną Rady zapewnia Biuro Aktywności 
Miejskiej w Departamencie Strategii i Rozwoju Urzędu Miasta Łodzi.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Biura Aktywności Miejskiej

w Departamencie Strategii i Rozwoju Urzędu Miasta Łodzi.



§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 5933/VIII/20 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia

11 grudnia 2020 r. w sprawie powołania Łódzkiej Rady Działalności Pożytku Publicznego, 

zmienione zarządzeniem Nr 2442/2022 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 31 października 

2022 r.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


